i@b ISTITUTO DI RICERCHE SULLA COMBUSTIONE - CNR

_—~  Dati meteo rilevati presso la sede di via P. Metastasio, 1/
Coordinate: 40831266, 14.19/06; Altitudine 60 m

Selezione dal 1 al 15 Novembre 2018
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VENTO, GRAFICI POLARI CUMULATI DIREZIONE DEL VENTO, gradi bussola

NNO N________NNE B 360
/ 300 Ji | [LLL |
o |
| i
180

Vmedia, km/h (10—
NO
240
120 i I m
60 1 { t
AN (R A
0

8 |-

AN
T 1 T
HNOOQ‘LO(DI\OOOUS

% dioccorrenza 20— |

11 =
12

13

14 =
15

16

Calma 42%

. E o
A CURADI: IE:


mailto:antonio.tregrossi@irc.cnr.it

	grafici

